温人社发〔2018〕29号
关于公布蔡名跳等4人具有高级工程师职务

任职资格的通知
瑞安市人力资源和社会保障局，各有关单位：

经浙江省环保工程技术人员高级工程师职务任职资格评审委员会评审通过，蔡名跳等4人具有高级工程师职务任职资格。根据浙环函〔2018〕20号文件通知，现将名单公布如下：

瑞安市环境监察大队：蔡名跳  薛锚

温州市环境保护设计科学研究院：林曦

浙江中蓝环境科技有限公司：方明中

上述同志任职资格时间从2017年12月25日开始计算。

温州市人力资源和社会保障局

2018年2月1日

（此件公开发布）

抄送：温州市环保局。
温州市人力资源和社会保障局办公室         2018年2月1日印发
PAGE
- 2 -